MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO/RS

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2019 W@% _—
REALIZACAO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA & & P

© aetuswza,

EDITAL N° 004/2019

o MUNICiP!O DE BOM PROGRESSOI/RS, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Armindo David
Heinle, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO DEFINITIVO: Tendo sido julgados improcedentes todos os recursos interpostos, em nada se altera
o Gabarito Preliminar, ficando este ratificado, tornando-se o Gabarito Definitivo. Os pareceres encontram-se
disponiveis na Prefeitura Municipal de Bom Progresso e no site www.objetivas.com.br, na drea do candidato.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O Relatério de Notas da Prova Objetiva encontra-se no Anexo deste
Edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva ora divulgado poderéo
fazé-lo nos dias 10, 11 e 12/06/2019. Os recursos deverdo ser interpostos por meio do site
www.objetivas.com.br, na area do candidato, seguindo as orientagdes do site.

3.1. Caso o candidato ndo possua acesso a Internet, seréd disponibilizado computador para tal finalidade na
Secretaria Municipal de Administragio da Prefeitura Municipal, situada na Avenida Castelo Branco, n° 685,
Bairro Centro, no Municipio de Bom Progresso/RS, no horario das 8h as 11h30min e das 13h30min as
17h30min.

4. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Painel de Publicagédo da Prefeitura Municipal e
publicados nos sites www.objetivas.com.br e https://bomprogresso.atende.net.

Bom Progresso, 07 de junho de 2019.

ARMINDO DAVID HEINLE,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.
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Legenda:
R = ndo obteve aprovagao

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 01
Nome

ANA PAULA CUNHA BONES BUENO

CLOVIS LUIS CASTELLI JUNIOR

DANIEL FERNANDO FREBIEN

DREVERSON BERASANTEGUE DOMINGUES BONES
EDUARDA CAMILA DA SILVA

JAQUELINE ANDREIA CORREA

LETICIA RAFAELA HAGGE

LUIS GUSTAVO ZACHOW BONES

MAIRA KIMBERLY RODRIGUES DOS SANTOS
MARINES DUTRA SCHOSSLER

MICHELEN KATIUSCIA STEFFENS

MILTON ROQUE CEZIMBRA

NOEL!I HAGGE

OZIEL DA SILVA BUENO

PAOLA SABRINE DE MOURA RIBEIRO

SUELI NOEMIA ZACHOW

VANIA LETICIA CAVALHEIRO DE SOUZA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 02
Nome

ALIDA COSTA CRUZ

JOAQO CARLOS VALLERIUS

JOSEANE SILVEIRA

MAIARA DA CRUZ

SANDRA RAQUEL BONEMANN SCHAEFER

SIMONE FUHR

SOLANGE REGINA DE MOURA

YALEM BONES DE MOURA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 03
Nome

ANDERSON FERNANDO HEINICK

LONI KUNRATH

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 04
Nome

ANA CAROLINE DOS SANTOS DISCONZI|

MARCIA ROSANE CORREA

MIRIAM IZABEL LENHARDT

RAQUEL TEIXEIRA CORREA

ROGERIO VALTER ZACHOW

SAMUEL TEIXEIRA CORREA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 05
Nome

LECI KUNRATH

LEILA LIDIANE TOZIN

MARIELI CAROLINA LENHARDT

PAULA ANIELI DE MOURA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 07
Nome

ROMILDA MACHADO VIANA

VANUZA MAGALI DOS SANTOS CAMILLO

Realizacao

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICiPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL N° 004/2019 - 07/06/2019

Inscrigéo
279
253
282
249
261
254
222
278
273
218
276
256
275
281
215
286
280

Inscrigdo
285
251
233
247
272
252
257
237

Inscrigao
232
212

Inscrigdo
268
231
213
243
236
244

Inscrigéo
260
242
240
220

Inscrigao
223
267

PORT
10,00
2,00
8,00
14,00
12,00
10,00
10,00
16,00
12,00
6,00
12,00
8,00
6,00
16,00
10,00
6,00
10,00

PORT
4,00
10,00
8,00
6,00
10,00
2,00
6,00
8,00

PORT
16,00
2,00

PORT
8,00
8,00
4,00

14,00
14,00
8,00

PORT
8,00
6,00

10,00
10,00

PORT
6,00
10,00

MAT
10,20
3,40
15,30
11,90
10,20
3,40
6,80
11,90
3,40
10,20
11,90
3,40
1,70
6,80
8,50
11,90
8,50

MAT
8,50
10,20
6,80
10,20
5,10
8,50
3,40
6,80

MAT
11,90
5,10

MAT
3,40
10,20
5,10
8,50
10,20
13,60

MAT
8,50
10,20
6,80
11,90

MAT
6,80
8,50

INF
7,50
3,00
6,00
6,00
4,50
3,00
3,00
7,50
4,50
3,00
1,50
4,50
1,50
4,50
6,00
1,50
3,00

INF
4,50
1,50
1,50
1,50
3,00
4,50
3,00
3,00

INF
4,50
1,50

INF
4,50
1,50
3,00
6,00
3,00
4,50

INF
1,50
1,50
6,00
4,50

INF
1,50
3,00

LCE
37,00
22,20
25,90
33,30
22,20
37,00
25,90
29,60
25,90
18,50
25,90
29,60
33,30
33,30
18,50
33,30
14,80

LCE
37,00
29,60
11,10
18,50
29,60
18,50
22,20
33,30

LCE
44,40
29,60

LCE
25,90
25,90
29,60
33,30
25,90
29,60

LCE
29,60
29,60
22,20
22,20

LCE
11,10
33,30

Resultado
64,70
30,60 R
55,20
65,20
48,90 R
53,40
4570 R
65,00
4580 R
37,70 R
51,30
4550 R
4250 R
60,60
43,00 R
52,70
36,30 R

Resultado
54,00
51,30
27,40
36,20
47,70
33,50
34,60
51,10

00 A0

Resultado
76,80
38,20 R

Resultado
4180 R
4560 R
41,70 R
61,80
53,10
55,70

Resultado
47,60
47,30
45,00
48,60

PP URP U]

Resultado
2540 R
54,80
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AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Nome

ANA PAULA DE VARGAS
DAIANE INES RODRIGUES

JORGE RIBEIRO DA SILVA

JUNIOR MAGAYVER DOS SANTOS CAMILLO
JUREMA DE FATIMA DOMINGUES BONES
KAREN JAINE GONCALVES GROHS

KARINE FRANCIELI HAGGE
LIDIANE ALIATI DAS CHAGAS

LUCAS DALVAN DA ROSA

LUIZ GUILHERME QUEVEDO

PEDRO LUIS CASTELLI DA CRUZ

ROQUE MIGUEL VALLERIUS

Realizacao

Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019

Inscrigéo

230
274
266
262
250
248
255
228
258
271
235
283

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL N° 004/2019 - 07/06/2019

PORT
2,00
6,00
4,00
4,00
8,00

12,00
10,00
6,00
12,00
10,00
8,00
4,00

MAT
8,50
5,10
5,10
5,10
5,10
6,80
10,20
5,10
13,60
6,80
0,00
10,20

INF
3,00
1,50
1,50
0,00
3,00
3,00
4,50
1,50
6,00
3,00
4,50
6.00

LCE Resultado

25,90
33,30
11,10
11,10
29,60
29,60
33,30
29,60
33,30
25,90
29,60
29,60

39,40
45,90
21,70
20,20
45,70
51,40
58,00
42,20 R
64,90

4570 R
42,10
49,80 R

PP UV

Py
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